
Obecní úřad Pustějov
742 43 Pustějov č.p. 54, IČO 00600822, tel.:556 400 886, fax. 556 720402,

e-mail: obec@pustejov.cz

'OJ

Volby do Evropského parlamentu na území Ceské republiky,
konané dne 23. a 24. května 2014.

Na základě § 29 odst. 1 zákona č. 62/2003 o volbách do Evropského parlamentu a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o volbách do
Evropského parlamentu"), je pro občana jiného členského státu Evropské unie, který má
právo volit a který hodlá projevit svou vůli hlasovat ve volbách do Evropského parlamentu na
území České republiky u obecního úřadu, v jehož správním obvodu je přihlášen k trvalému
nebo přechodnému pobytu, nejzazší lhůta pro podání žádosti o zápis do seznamu voličů pro
volby do Evropského parlamentu tj. 13. dubna 2014 do 16.00 hodin.

Žádost o vydání voličského průkazu může občan Obce Pustějov podat nejpozději
dne 8. května do 16.00 hodin.

OBECNí ÚŘAD
742 43 Pustějov

Lenka Stixová
pracovnice OÚ

~~
V Pustějově dne 26.3.2014


